
 

Varmt välkomna -ll Calle Flodmark Trophy U15 

Vi ser fram emot en härlig hockey helg i Sméhallen i Eskilstuna tillsammans med er!

När ni kommer till hallen så kommer vår lag värd att välkomna er och visa er vägen till ert 
omklädningsrum, samt visa er runt vart allt ligger lokaliserat i hallen. Är det något ni funderar 
över under dagen så är det lag värden ni vänder er till med era frågor.

Omklädningsrummen ni blir tilldelade har ni under hela dagen och ni har själva ansvar för 
nyckeln. 

När ni kommer på plats så får en mapp med enkel information om vad som gäller under 
dagen.

TÄVLINGSBESTÄMMELSER  
2 X 15 minuter effektiv tid i alla matcher. Svenska Ishockeyförbundets regler gäller. Vid oavgjort 
resultat tillämpas 5 minuter övertid 3 mot 3. Är det fortfarande oavgjort efter förlängning tillämpas 
straffar. 3 straffar/lag. Efter det vid oavgjort, varannan straff till vinnare utses. Utvisning 2 minuter. 
Spolning sker mellan varje match men inte i paus. Vid lika antal poäng i gruppspelet avgör 
följande:  
1. Inbördes möte 2. Målskillnad 3. Flest gjorda mål 4. Lottning.

Resultat under dagen kommer att läggas ut på Cuponline.

Pokaler delas ut till 1:a, 2:a och 3:a

Måltiderna som serveras under dagen är följande.

Lördag: Lunch och Middag

Söndag: Lunch

Mellanmål Lördag och söndag, serveras till erat omklädningsrum under förmiddagen.

Ledarfika kommer att serveras i vårt konferensrum som ligger i anslutning till cafeterian, där 
kommer det att finnas kaffe samt enklare fikabröd  

Under dagen så kommer vi att ha cafeterian öppen (07:30-18:00) som ni gärna får besöka 
med diverse försäljningar, ni kommer också att ha möjlighet att köpa en ny grillad 
hamburgare med tillbehör under dagen ( ca 11:00-16:00). 

Cafeterian tar emot kort och Swish, VI TAR EJ EMOT KONTANTER.

UNDER CUPEN RÅDER FÖRBUD NÖTER HALLARNA

Ännu en gång varmt välkomna till oss i Eskilstuna för en härlig hockey helg

Med vänliga hälsningar 



                                                                                                                                             


